1

证券代码：836892 证券简称：广咨国际 公告编号：2023-004

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司

关于全资子公司被认定为专精特新中小企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

根据广东省工业和信息化厅近日发布的《关于公布 2022 年专精特新中小企

业和 2019 年到期复核通过企业名单的通告》，广东广咨国际投资咨询集团股份有

限公司（以下简称“广咨国际”或“公司”）全资子公司广东省机电设备招标有

限公司（以下简称“招标公司”）被认定为 2022 年度广东省专精特新中小企业。

2022 年专精特新中小企业自公布之日起，有效期三年。

二、对公司的影响

招标公司此次被认定为广东省专精特新中小企业，是相关部门对其技术水平、

研发创新能力、产品服务及综合实力等方面的认可，有利于公司提升品牌价值和

行业影响力。未来，公司将继续通过行业聚焦、科技创新、资源协同、数智赋能、

资本助力，打造广咨国际差异化核心竞争力，提升品牌影响力，推动广咨国际高

质量发展。

三、备查文件

《广东省工业和信息化厅关于公布2022年专精特新中小企业和2019年到期

复核通过企业名单的通告》

特此公告。

广东广咨国际投资咨询集团股份有限公司

董事会

2023 年 2 月 1 日